W uchwale Nr X/208/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie opłat 

za pobyt dziecka w żłobku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt wynosi 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych).” 

b) uchyla się ust. 2 i 3. 

2) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2, ustala się 

w formie dziennej stawki żywieniowej w kwocie 10 zł.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: